ПРОЕКТ

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования
«Казанский государственный аграрный университет»

ПРИКАЗ
г. Казань
__________2022___г.							№ ____

ИНСТИТУТ МЕХАНИЗАЦИИ И ТЕХНИЧЕСКОГО СЕРВИСА
(заочное обучение)

О направлении на
 преддипломную практику

В соответствии с рабочим учебным планом, календарным учебном графиком и Положением о практической подготовке обучающихся в федеральном государственном бюджетном образовательном учреждении высшего образования «Казанский государственный аграрный университет»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Направить на преддипломную практику студентов 4 курса Института механизации и технического сервиса, обучающихся по направлению 35.03.06 Агроинженерия ускоренной программы обучения на период с 17.01.2022 года по 12.02.2022 года согласно приложениям.
2. Учебно-методическое руководство практикой возложить на кафедры машины и оборудования в агробизнесе и эксплуатации и ремонта машин. Заведующим кафедрами Халиуллину Д.Т. и Адигамову Н.Р. закрепить за каждым студентом руководителя по практической подготовке согласно приложениям 1-2.
3. Руководителю по практической подготовке обеспечить организацию практики в форме практической подготовки, организовать выполнение студентами видов работ связанных с будущей профессиональной деятельностью, оказать методическую помощь студентам при прохождении практики.
	4. Специалисту по охране труда Нурмиеву А.А., совместно с руководителями по практической подготовке провести инструктаж по соблюдению правил противопожарной безопасности, правил охраны труда, технике безопасности, санитарно-эпидемиологических правил и гигиенических нормативов.

Ректор							                    А.Р. Валиев

Проект вносит:					Согласовано:
Директор ИМ и ТС                             		Проректор по
								учебно-воспитательной  работе
		  В.М. Медведев						   А.В. Дмитриев
«____» __________20___г. 			«____» __________20___г.

Проректор по инфраструктурному развитию и производственной деятельности
										 Н.Н. Хамидуллин
								«____» __________20___г.

Начальник учебно-методического управления
										 Р.Х. Марданов
								«____» __________20___г.

Заведующий  учебной и производственной практиками
________________ И.И. Кашапов
«____» __________20___г.

Главный бухгалтер
											 Е.А. Филиппова
								«____» __________20___г.

Исполнитель: Ахметзянов Р.Р.
Тел.: +79178803975

          Приложение 1 к приказу № _____от _______2022 г.
Группа Б282-07у
Направление подготовки 35.03.06Агроинженерия
Направленность (профиль) Технические системы в агробизнесе

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Место прохождения практики
	Руководитель практики

	1. 1
	Асатов Фиргат Фаргатович
	Казанский ГАУ
кафедра машин и оборудования в агробизнесе
	г. Казань
ул. Р Гареева, 62
	профессор
Нуруллин Э.Г.

	2. 2
	Батыргараев Нияз Файрузович
	Казанский ГАУ
кафедра машин и оборудования в агробизнесе
	г. Казань
ул. Р Гареева, 62
	профессор
Нуруллин Э.Г.

	3. 3
	Вахитов Салават Василевич
	Казанский ГАУ
кафедра машин и оборудования в агробизнесе
	г. Казань
ул. Р Гареева, 62
	профессор
Нуруллин Э.Г.

	4. 4
	Гайнетдинов Ирек Ильхамович
	Казанский ГАУ
кафедра машин и оборудования в агробизнесе
	г. Казань
ул. Р Гареева, 62
	профессор
Нуруллин Э.Г.

	5. 5
	Давлетшин Ринас Робертович
	Казанский ГАУ
кафедра машин и оборудования в агробизнесе
	г. Казань
ул. Р Гареева, 62
	профессор
Нуруллин Э.Г.

	6. 6
	Ентураев Александр Николаевич
	Казанский ГАУ
кафедра машин и оборудования в агробизнесе
	г. Казань
ул. Р Гареева, 62
	профессор
Нуруллин Э.Г.

	7. 7
	Ермолаев Роман Михайлович
	Казанский ГАУ
кафедра машин и оборудования в агробизнесе
	г. Казань
ул. Р Гареева, 62
	профессор
Нуруллин Э.Г.

	8. 8
	Замалиев Ансар Гарафиевич
	Казанский ГАУ
кафедра машин и оборудования в агробизнесе
	г. Казань
ул. Р Гареева, 62
	профессор
Нуруллин Э.Г.

	9. 9
	Мингазетдинов Салават Мусавирович
	Казанский ГАУ
кафедра машин и оборудования в агробизнесе
	г. Казань
ул. Р Гареева, 62
	профессор
Нуруллин Э.Г.

	10. 10
	Миннебаев Ильназ Ильсурович
	Казанский ГАУ
кафедра машин и оборудования в агробизнесе
	г. Казань
ул. Р Гареева, 62
	профессор
Нуруллин Э.Г.

	11. 11
	Русских Евгений Андреевич
	Казанский ГАУ
кафедра машин и оборудования в агробизнесе
	г. Казань
ул. Р Гареева, 62
	доцент
Нафиков И.Р.

	12. 12
	Сергеев Эдуард Витальевич
	Казанский ГАУ
кафедра машин и оборудования в агробизнесе
	г. Казань
ул. Р Гареева, 62
	доцент
Нафиков И.Р.

	13. 13
	Тужилкин Виктор Алексеевич
	Казанский ГАУ
кафедра машин и оборудования в агробизнесе
	г. Казань
ул. Р Гареева, 62
	доцент
Нафиков И.Р.

	14. 14
	Фатыхов Алмаз Айратович
	Казанский ГАУ
кафедра машин и оборудования в агробизнесе
	г. Казань
ул. Р Гареева, 62
	доцент
Нафиков И.Р.

	15. 15
	Хайрутдинов Динар Ильнурович
	Казанский ГАУ
кафедра машин и оборудования в агробизнесе
	г. Казань
ул. Р Гареева, 62
	доцент
Нафиков И.Р.

	16. 16
	Халиуллин Наиль Ирекович
	Казанский ГАУ
кафедра машин и оборудования в агробизнесе
	г. Казань
ул. Р Гареева, 62
	доцент
Нафиков И.Р.

	17. 17
	Хасанов Рафаэль Гильмутдинович
	Казанский ГАУ
кафедра машин и оборудования в агробизнесе
	г. Казань
ул. Р Гареева, 62
	доцент
Нафиков И.Р.

	18. 18
	Шайдуллин Айнур Венерович
	Казанский ГАУ
кафедра машин и оборудования в агробизнесе
	г. Казань
ул. Р Гареева, 62
	доцент
Нафиков И.Р.

	19. 19
	Шигабутдинов Нуршат Илшатович
	Казанский ГАУ
кафедра машин и оборудования в агробизнесе
	г. Казань
ул. Р Гареева, 62
	доцент
Нафиков И.Р.

	20. 20
	Юмагулов Руслан Нурисламович
	Казанский ГАУ
кафедра машин и оборудования в агробизнесе
	г. Казань
ул. Р Гареева, 62
	доцент
Нафиков И.Р.

Директор ИМ и ТС                                                                       В.М. Медведев

Приложение 2к приказу № _____ от _______2022г.
группа Б282-08у
Направление подготовки35.03.06Агроинженерия
Направленность (профиль) Технический сервис в АПК

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Место прохождения практики
	Руководитель практики

	21. 1
	Баязов Булат Алмазович
	Казанский ГАУ
кафедра эксплуатации и ремонта машин
	г. Казань
ул. Р Гареева, 62
	профессор
Калимуллин М.Н.

	1. 2
	Атамян Сергей Сергеевич
	Казанский ГАУ
кафедра эксплуатации и ремонта машин
	г. Казань
ул. Р Гареева, 62
	профессор
Калимуллин М.Н.

	2. 3
	Гараев Раиль Рамилевич
	Казанский ГАУ
кафедра эксплуатации и ремонта машин
	г. Казань
ул. Р Гареева, 62
	профессор
Калимуллин М.Н.

	3. 4
	Гильметдинов Булат Ильшатович
	Казанский ГАУ
кафедра эксплуатации и ремонта машин
	г. Казань
ул. Р Гареева, 62
	профессор
Калимуллин М.Н.

	4. 5
	Гильметдинов Ильмир Ильфирович
	Казанский ГАУ
кафедра эксплуатации и ремонта машин
	г. Казань
ул. Р Гареева, 62
	профессор
Калимуллин М.Н.

	5. 6
	Карташов Антон Михайлович
	Казанский ГАУ
кафедра эксплуатации и ремонта машин
	г. Казань
ул. Р Гареева, 62
	профессор
Калимуллин М.Н.

	6. 7
	Муртазин Инсаф Рустамович
	Казанский ГАУ
кафедра эксплуатации и ремонта машин
	г. Казань
ул. Р Гареева, 62
	профессор
Калимуллин М.Н.

	7. 8
	Мусабаев Азат Талипович
	Казанский ГАУ
кафедра эксплуатации и ремонта машин
	г. Казань
ул. Р Гареева, 62
	профессор
Калимуллин М.Н.

	8. 9
	Мирсаитов Ахияр Атласович
	Казанский ГАУ
кафедра эксплуатации и ремонта машин
	г. Казань
ул. Р Гареева, 62
	профессор
Калимуллин М.Н.

	9. 10
	Маннанов Илсаф Габдулфартович
	Казанский ГАУ
кафедра эксплуатации и ремонта машин
	г. Казань
ул. Р Гареева, 62
	профессор
Калимуллин М.Н.

	22. 11
	Назипов Фаннур Фаргатович
	Казанский ГАУ
кафедра эксплуатации и ремонта машин
	г. Казань
ул. Р Гареева, 62
	профессор
Калимуллин М.Н.

	23. 12
	Нуруллин Ильназ Габбасович
	Казанский ГАУ
кафедра эксплуатации и ремонта машин
	г. Казань
ул. Р Гареева, 62
	ст преподаватель
Сабиров Р.Ф.

	24. 13
	Нигматуллин Ильшат Рузилевич
	Казанский ГАУ
кафедра эксплуатации и ремонта машин
	г. Казань
ул. Р Гареева, 62
	ст преподаватель
Сабиров Р.Ф.

	25. 14
	Сабирзянов Раиль Рафаилович
	Казанский ГАУ
кафедра эксплуатации и ремонта машин
	г. Казань
ул. Р Гареева, 62
	ст преподаватель
Сабиров Р.Ф.

	26. 15
	Сабирзянов Даниял Мударисович
	Казанский ГАУ
кафедра эксплуатации и ремонта машин
	г. Казань
ул. Р Гареева, 62
	ст преподаватель
Сабиров Р.Ф.

	27. 16
	Сабиров Ильнур Вазилович
	Казанский ГАУ
кафедра эксплуатации и ремонта машин
	г. Казань
ул. Р Гареева, 62
	ст преподаватель
Сабиров Р.Ф.

	28. 17
	Фаттахов Дилюс Гелюсович
	Казанский ГАУ
кафедра эксплуатации и ремонта машин
	г. Казань
ул. Р Гареева, 62
	ст преподаватель
Сабиров Р.Ф.

	29. 18
	Хабибуллин Булат Рамисович
	Казанский ГАУ
кафедра эксплуатации и ремонта машин
	г. Казань
ул. Р Гареева, 62
	ст преподаватель
Сабиров Р.Ф.

	30. 19
	Хакимзянов Фирдус Рушанович
	Казанский ГАУ
кафедра эксплуатации и ремонта машин
	г. Казань
ул. Р Гареева, 62
	ст преподаватель
Сабиров Р.Ф.

	31. 20
	Хамитов Асаф Габдульахатович
	Казанский ГАУ
кафедра эксплуатации и ремонта машин
	г. Казань
ул. Р Гареева, 62
	ст преподаватель
Сабиров Р.Ф.

	32. 21
	Шамсетдинов Фирназ Фиргатович
	Казанский ГАУ
кафедра эксплуатации и ремонта машин
	г. Казань
ул. Р Гареева, 62
	ст преподаватель
Сабиров Р.Ф.

	33. 22
	Шарипов Расиль Расимович
	Казанский ГАУ
кафедра эксплуатации и ремонта машин
	г. Казань
ул. Р Гареева, 62
	ст преподаватель
Сабиров Р.Ф.

	34. 23
	Шарипов Рамиль Фанисович
	Казанский ГАУ
кафедра эксплуатации и ремонта машин
	г. Казань
ул. Р Гареева, 62
	ст преподаватель
Сабиров Р.Ф.

Директор ИМ и ТС                                                                         В.М. Медведев